Vossa Excelência, se manifestar e requerer o que segue. 

Ao teor da decisão anexa, proferida no bojo do incidente de impugnação 

de crédito n. 5140950-94.2024.8.09.0134, determinou-se a retificação do crédito da 

requerente para o valor de R$ 25.812,79 (vinte e cinco mil oitocentos e doze reais e setenta 

e nove centavos) na Classe dos Credores Quirografários. 

Oportunamente, a requerente informa que os pagamentos poderão ser 

realizados na conta de seus causídicos, conforme poderes conferidos pela procuração 

anexa: 

Dados Bancários

[...]

relacionados pelo devedor; deve ser processada em apenso, e dirigida ao juízo em que tramita a falência ou a
recuperação judicial.

No caso, o impugnante pretende a retificação de seu crédito constante na 2ª Relação de Credores
para que conste os seguintes valores: a) R$ 25.812,79 (vinte e cinco mil oitocentos e doze reais e setenta e
nove centavos) na Classe – Quirografários.

Ouvidos, tanto o grupo recuperando como o administrador-judicial não se opuseram ao pedido
deduzido na impugnação, evento n.º 34 e 63.

Destarte, não havendo oposição ao pedido inicial, a procedência da impugnação de crédito é